
98 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

95 NAGY Dávid Zsolt Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

50 FARKAS Dávid Tamás DVTK SE

90 MÉSZÁROS Áron Tiszaújvárosi Sport Club 0

15 DELIAGOSZ Sztamatisz András BVSC-Zugló

17 KANCSÁR Péter BVSC-Zugló 0

58 BARNA Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

60 ZSIGMOND Ramón Jászkun Volán Sport Club Kft.

87 MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezõberény

75 FODOR Csaba Artúr KSI SE

0

93 LINDNER Zétény Városi Sportegyesület Dunakeszi

94 LOVAS Csongor Gergõ Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

20 SHAN Xianyi BVSC-Zugló

36 AMBRUS Nimród Dunaharaszti MTK 0

89 KÖLLÕ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club 0

88 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

14 BIRÓ Bálint BVSC-Zugló

96 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

4 KÓKAI Ákos Asztalitenisz SK Szeged

26 UNGHVÁRY András Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

0

0

3 KASA Zsombor Asztalitenisz SK Szeged

10 KOPÁNYI Áron Békési Torna Egylet 0

97 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

16 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

0

51 FISCHER Csaba DVTK SE

52 KOPCSÓ Levente DVTK SE 0

54 LAMPORT Mátyás Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

55 OROSZ Illés Sándor Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

23 HÖRÖMPÕ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

25 TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

0

0

Karikás Gábor 0
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SERDÜLŐ FIÚ PÁROS

1.



62 PAP Marcell Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

59 MÓRICZ Zsombor Jászkun Volán Sport Club Kft.

38 HORVÁTH Levente Dunaharaszti MTK

40 LEÉB Krisztián Dunaharaszti MTK 11. helyre játszik be

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.



1. 16632 23 HÖRÖMPÕ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

23 HÖRÖMPÕ Ferenc

2. 0 x BYE 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0 x BYE 0

89 KÖLLÕ Ábel

8. 17110 89 KÖLLÕ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club

0

9. 16088 87 MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezõberény

87 MOLNÁR Levente László

10. 0 x BYE 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0 x BYE 0

14 BIRÓ Bálint

16. 16121 14 BIRÓ Bálint BVSC-Zugló 0

17. 18169 96 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

96 OROSZKI Péter

18. 0 x BYE 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0 x BYE 0

88 FÓNAGY-ÁRVA Péter

24. 17050 88 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

0

25. 18709 58 BARNA Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.

58 BARNA Ádám

26. 0 x BYE 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0 x BYE 0

25 TÓTIN Kristóf

32. 16633 25 TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0 1.
0 2.
0 3.
0 4.

SERDÜLŐ FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Karikás Gábor

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)

1 - 0  (J.N.)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 95 NAGY Dávid Zsolt 17602 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 54 LAMPORT Mátyás 17032 0:0 0:0

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

2-3 90 MÉSZÁROS Áron 18520 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 97 SZLIVKA Norbert 17292 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 15 DELIAGOSZ Sztamatisz András18273 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 62 PAP Marcell 16670 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 16 KAJCSA Tamás 17612 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 93 LINDNER Zétény 18543 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

2-3 40 LEÉB Krisztián 19301 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 3 KASA Zsombor 18335 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 52 KOPCSÓ Levente 18189 0:0 0:0

3-4 DVTK SE 0

1-4 17 KANCSÁR Péter 18759 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

69 KOLLER József Dénes 19216 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 75 FODOR Csaba Artúr 17620 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 94 LOVAS Csongor Gergõ 19010 0:0 0:0

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-4 55 OROSZ Illés Sándor 18841 0:0 0:0

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

36 AMBRUS Nimród 18863 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 4 KÓKAI Ákos 18334 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 51 FISCHER Csaba 18638 0:0 0:0

3-4 DVTK SE 0

1-4 66 BODNÁR Attila 18154 0:0 0:0

2-3 Kispest SE 0

59 MÓRICZ Zsombor 19587 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 10 KOPÁNYI Áron 18466 0:0 0:0

2-4 Békési Torna Egylet 0

1-2 50 FARKAS Dávid Tamás 19078 0:0 0:0

3-4 DVTK SE 0

1-4 20 SHAN Xianyi 19281 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

71 SÁNDOR Ádám Dávid 18800 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 60 ZSIGMOND Ramón 18710 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-2 26 UNGHVÁRY András 17109 0:0 0:0

3-4 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1-4 68 GRIGOROPOULOS Péter 17520 0:0 0:0

2-3 Kispest SE 0

38 HORVÁTH Levente 18830 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helykijátszó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.
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